[image: gerb.jpg]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       от ________________  № ______

О бюджетном прогнозе Гаврилово-Посадского
городского поселения на долгосрочный период

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях организации стратегического бюджетного планирования в Гаврилово-Посадском городском поселении, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения согласно приложению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев

Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
от ____________   № ____

[bookmark: Par38]
[bookmark: P78]Прогноз основных характеристик
бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения
(тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование показателя
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год

	1.
	Доходы бюджета - всего
	46629,6
	80714,0
	136149,6
	43980,3
	34622,7
	34651,2

	в том числе:

	[bookmark: _GoBack]

	1.1.
	- налоговые доходы
	23461,4
	25087,0
	24949,6
	26347,4
	26547,4
	26547,4

	1.2.
	- неналоговые доходы
	6213,2
	 1557,1
	6456,0
	1123,0
	1124,0
	1154,0

	1.3.
	-безвозмездные поступления
	16955,0
	54073,9
	104744,0
	16509,9
	6951,3
	6949,8

	2.
	Расходы бюджета - всего
	48457,1
	82719,4
	169188,6
	43180,3
	33822,7
	33851,2

	в том числе:

	2.1.
	- на финансовое обеспечение муниципальных программ
	45896,9
	80486,0
	163716,7
	37976,1
	32127,2
	32212,6

	2.2.
	- на непрограммные направления расходов бюджета
	2560,2
	2233,4
	5471,9
	5204,2
	1695,5
	1638,6

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета
	-1827,5
	-2005,4
	-33039,0
	800,0
	800,0
	800,0

	4.
	Отношение дефицита бюджета к общему годовому объему доходов бюджета города без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)
	6,2
	7,5
	105,2
	0
	0
	0

	5.
	Источники  финансирования дефицита бюджета - всего
	1827,5
	2005,4
	33039,0
	-800,0
	-800,0
	-800,0

	в том числе:

	5.1. - 5.n
	Указывается состав источников финансирования дефицита бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.1
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации

	2400,0

	5.2
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	1827,5
	2005,4
	30639,0
	0
	0
	0

	5,3
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	-800,0
	-800,0
	-800,0

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года
	0
	0
	0
	2400,0
	1600,0
	800,0

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году
	0
	0
	2400,0
	0
	0
	0

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям
	0
	0
	0
	800,0
	800,0
	800,0

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга
	0
	0
	64,4
	117,4
	72,3
	16,8

image1.jpeg